[image: image2.jpg]Pty

-
RIEFES

LERER VA EREEEN, RNV AR ETI3E
A

获省优质工程 长安杯/房建监理甲级/市政监理甲级/机电安装监理甲级/造价审计甲级/招标甲级/政府采购甲级/地质灾害治理监理乙级/人防监理资质/电力监理乙级/化工石油监理乙级/工程咨询乙级/工程造价司法鉴定/工程质量司法鉴定/全过程工程咨询试点企业

关于召开2025年8月监理全咨会的通知
各项目监理部：
依据工作需要，经研究定于2025年8月28日14:30召开2025年8月监理全咨会。本次会议采用现场参会+企业微信会议同步进行，请各分支监理负责人、项目监理部总监或总监代表、监理工程师按时参加会议。请各项目监理部8月20日之前将现场图片、监理资料（项目监理机构人员组成表、规划、细则、开工报告、通知单、例会纪要、联系单、审批及验收资料签审页），监理部办公室图片，发言稿等发送至邮箱2655852155@qq.com和区域微信工作群，届时将通报资料整理发送情况。
联系人:董工 18066883312    任工 18991171232
会议议程及安排
14:10-14:30 参会人员进入企业微信APP会议并修改实名备注,会议全程保持开启视频状态，本部人员统计人数，确保各分支均进入会议，所有人发言人到话筒附近，请各代表发言时语速稍缓。
会场接待人、拍照人：2208；新闻报道人：2208；
主持人监理工程师702宣布2025年8月监理全咨会开始，公布提交监理资料（业绩）排名，网站上传项目资料排名以及《监理接待考察PPT播放》，时长30分钟；

2、总监/总代讲话，汇报所负责项目的工程概况图、领导视察图片收集情况，根据监理企业行为表整理资料、监理费支付情况，存在的主要问题及拟解决的办法和措施，对公司相关部门的意见和建议；发言内容建议按此，也可自行准备，人均发言5分钟/800-1000字。本次会议发言：西安第一监理部（LY）、西安第五监理部（LQC）、西安第八监理部（HBC）、西安第十二监理部（XY）、咸阳分公司（WYZ）；
3、注册监理工程师田雄英发言，时长30分钟；

4、经理601讲解监理现场要求规范，时长30分钟；
5、监理工程师、造价工程师、咨询工程师、副总工程师701讲解分支监理全咨业务面临的那些风险及化解措施,时长30分钟。
注：请各参会人员提前下载企业微信APP并扫描下方二维码加入会议，进入会议后请及时修改备注：分支+姓名。为了增强体验，要求所有线上参会人员必须提前准备好话筒音响，打开摄像头，因腾讯会议信号延迟，请各代表发言时语速稍缓，并在距离话筒最近距离的发言席发言。

[image: image1.jpg]

监理全咨部

                          2025年8月23日
西安市新城区东二环金花新都汇A座24层      西安市高新区南二环西部国际广场B座28层

[image: image2.jpg]